
Yleisavustushakemukset 2020 / Nuorisopalvelut

Hakija Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta Haettava summa Ehdotus

Halikon vapaaehtoinen palokunta ry./ Palokunnan tarkoituksena sammutus - ja pelastusavun anta- €400 €350
nuoriso-osasto minen sekä sammutus ja -pelastustoiminnan edistäminen ja

kehittäminen. Palokunta kokoaa jäsenikseen henkilöitä, jotka
ovat vapaaehtoisesti kiinnostuneet edistämään yhteiskunnan
ja ympäristön turvallisuutta ja turvaamaan kansalaisia onnet-
tomuuksien aiheuttamilta vaaroilta. Palokunnan nuoriso-osas-
tavoitteena on koota nuoria kehittymään vastuuntuntoisiksi
kansalaisiksi sekä innostumaan ja harjaantumaan tulevai-
suuden palokuntalaisiksi.

Kiikalan vapaaehtoinen palokunta ry./ Nuoriso-osaston tavoitteena on turvata hälytys-, ensivaste- €1 000 €500
nuoriso-osasto ja naisosaston tulevaisuus. Koulutamme nuorille palomiestietoa-

ja taitoa, samalla tukien heidän sosiaalista kasvua ja yhteistyöky-
kyä. Osastomme toimii vapaaehtoisvoimalla ja pyrimme tarjoa-
maan 7 - 17 vuotiaille nuorille ilmaisen harrastuksen. Olemme Kii-
kalan ainut yhdistys, joka tarjoaa mahdollisuuden palokuntatoi-
mintaan.

Kuusjoen vapaaehtoinen palokunta ry./ Palokunnan tarkoituksena on antaa järjestettyä apua sammutus- ja pe- €1 200 €700
nuoriso-osasto lastustoiminnassa sekä osallistua alan valistus- ja koulutustyöhön.

Muurlan vapaaehtoinen palokunta ry./ Tarjoamme nuorisotoimintaa Muurlan alueella. Toiminnassa oppii €1 500 €500
nuoriso-osasto turvallisuusasioita myös jokapäiväiseen elämään. Vanhempana on

myös mahdollista osallistua hälytysosaston toimintaan. Tarjoamme
nuorille viikkoharjoitusten lisäksi muutakin monipuolista toimintaa
sekä leirejä ja tutustumisia.
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Partiolippukunta Halikon Siniset ry. Partiolippukunta Halikon Siniset on sekalippukunta. Lippukunnalla €3 000 €700
on 9 viikoittain toimintaa järjestävää ryhmää. Lisäksi lippukunta
järjestää ympäri vuoden retkiä, leirejä ja tapahtumia sekä osallis-
tuu Salon Partiolaiset ry:n, Lounais-Suomen partiopiirin sekä Suo-
men Partiolaisten tapahtumiin. Ryhmien vastuu on pääasiassa nuo-
rilla. Nuorimmat jäseenet ovat 6-vuotiaita.

Partiolippukunta Kiikalan Kelopartio ry. Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten €700 €600
kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Tar-
koituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoi-
suutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäris-
töön ja auttaa ihmisiä oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja,
jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. Tarkoi-
tuksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää 7 vuotta täyttäneille
lapsille ja nuorille tarkoitettua partiotoimintaa, johoon kuuluu kurs-
seja, leirejä, retkiä, kokouksia, johtajakoulutusta.

Partiolippukunta Kiskon Kupariset ry. Partiotoimintamme tarkoituksena on kasvattaa sosiaalisen vastuun- €2 500 €600
sa tuntevia lapsia ja nuoria. Tähän pyrimme kullekin ikäryhmälle tar-
koitetun partio-ohjelman avulla. Toiminnassamme tärkeitä ovat ret-
ket, vaellukset, leirit ja johtajien koulutus. Toiminnassamme kannus-
tetaan yhdessä toimimiseen ja yhteiseen hyvinvointiin.

Partiolippukunta Kuusenkävyt ry. Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on edistää partiolaisten myön- €1 300 €800
teistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen
vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuk-
sien kehittäminen niin, että he voivat toimia luovasti yhteiskunnassa.
Toiminnan muodot ovat johtajakoulutus, kokoukset, kurssit, leirit ja 
retket. Viikoittaisessa toiminnassa toteutetaan ikäkausittaista partio-
ohjelmaa.
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Partiolippukunta Leirisiskot ry. Lippukunnan tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa partiolais- €800 €800
ten myönteistä kokonaiskehitystä. Partiotoiminta pyrkii kasvatta-
maan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisäl-
tyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he pystyvät
luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Tarkoitustaan lippukunta pyrkii
toteuttamaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat uskonnol-
linen, kansainvälinen ja yhteiskunnallinen kasvatus ja joita toteute-
taan kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-
ohjelmassa.

Partiolippukunta Salon Leiriveikot ry. Lippukunnan tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa partiolais- €1 300 €700
ten myönteistä kokonaiskehitystä. Partiotoiminta pyrkii kasvatta-
maan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisäl-
tyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he pystvät
luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Tarkoitustaan lippukunta pyrkii
toteuttamaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat uskonnol-
linen, kansaivälinen ja yhteiskunnallinen kasvatus ja joita toteute-
taan kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-
ohjelmassa.

Partiolippukunta Perttelin Piketit ry. Perttelin Piketit ry:n toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuor- €4 000 €800
ten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen.
Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuontoi-
suutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin ja auttaa oppimaan taitoja, 
asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään täysipainoista elämää.
Tarkoituksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää lapsille ja nuo-
rille tarkoitettua partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, ret-
kiä, kokouksia ja johtajakoulutusta. Partio-ohjelma toteutetaan ikä-
kausittain aikuisten ja vertaisohjaajien ohjaamana.
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Partiolippukunta Pyhän Laurin Ritarit  ry. Lippukunnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän €2 000 €800
yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Pyrkimyksenä on 
edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioi-
tusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön sekä auttaa ih-
misiä oppimaan taitoja, tietoja asenteita ja arvoja, jotka auttavat
elämään kokonaista ja täysipainosta elämää. Tarkoituksensa tote-
uttamiseksi yhdistys järjestää 7 - 22-vuotiaille lapsille ja nuorille 
partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja
johtajakoulutuksia.

Perniön vapaaehtoinen palokunta ry./ Nuoriso-osaston tarkoitus on mahdollistaa alueen nuorille ilmainen €1 450 €600
nuoriso-osasto ja hyödyllinen harrastus turvallisessa ympäristössä. Nuorille koulu-

tetaan pelastus tietoja ja taitoja, unohtamatta jokapäiväiseen elä-
mään soveltuvia yleishyödyllisiä oppeja. Moni nuori on jatkanut 
nuoruusiän jälkeen vpk toimintaa muissa osastoissa, tämän lisäksi 
osa löytää harrastuksestaan itselleen tärkeän ammatin. VPK antaa
vaihtoehtoisen harrastusmahdollisuuden jokaiselle nuorelle nuoren 
lähtötilannetta tai kuntoa katsomatta. Palokuntaharrastus on terve ja
vastuuntuntoa kehittävä harrastus, jossa nuori pääsee kosketuksiin
tietynlaisen järjestyksen ja kurin kanssa, unohtamatta harrastuksen
hauskuutta sekä muiden nuorten kanssa yhdessä oloa.

Perttelin vapaaehtoinen palokunta ry./  Palokunnan tarkoituksena on antaa järjestettyä apua sammutus- ja €1 500 €400
Nuoriso-osasto pelastustoiminnassa sekä osallistua alan valistus- ja koulutustyöhön.

Salon Helluntaiherätys ry./ Tavoitteellista ja säännöllisesti tapahtuvaa toimintaa lapsille ja nuo- €5 000 €1 400
nuorisojaosto rille kristilliseltä arvopohjalta.
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Salon 4H-yhdistys ry. Olemme olemassa, jotta salolaislapsista kasvaisi aktiivisia, vastuul- €6 200 €3 300
lisia ja yrittelijäitä nuoria ja aikuisia. 4H-kerhoissa eripuolilla Saloa 
lapset oppivat koulutettujen kerhonohjaajien tuella monipuolisesti 
kestävään elämäntapaan liittyviä arjen taitoja. Nuorille tarjoamme
työelämä- ja yrittäjyystaitoja, ensimmäisiä työkokemuksia, vaikutta-
mismahdollisuuksia ja paljon muuta. Aikuisia on mukana toiminnas-
samme esim. 4H-yrittäjien yritysohjaajina sekä luottamustehtävissä.
4H:ssa opitaan itse tekemällä ja osallistumalla aidoissa tilanteissa
ja ympäristöissä.

Salon Partiolaiset ry. Salon Partiolaiset ry. on Salon alueella toimivien partiolippukuntien €300 €250
yhteistoimintaelin. Yhdistys järjestää eri ikäkausien mukaista toi-
mintaa sekä koulutusta jäsenlippukuntien kautta. Toiminta on sel-
laista, jota lippukuntien on vaikeampi yksin järjestää.
*Jäsenmäärä on salolaisten lippukuntien jäsenmäärät yhteensä.

Salon Urheilukalastajat ry. Seuran nuorisotyön tukemiseen. Nuorisoa käytetään kalastamassa ja €2 600 €500
pyöritämme seuran kanssa kalakerhotoimintaa. Kalastustoiminta vie
suuren osan budjetista kun nuoria on paljon ja käytämme 4 - 6 venet-
tä jolloin veneen ja veneen siirroissa käytettävät bensat vievät suuren
osan kerhon pyörittämiseen tarvittavasta rahasta.
Järjestämme myös 2 leiriä Klippulassa tällä tulevalla syksyllä.
Seuran jäsenmäärä on 205 ja nuorisoa (alle 18v.) on 41

Salon vapaaehtoinen palokunta ry. Tavoitteena on tukea nuorten kehitystä itsenäisiksi ja yhteistoimin- €1 300 €400
taan pystyviksi. Koulutuksellisena tavoitteena on antaa nuorille hei-
dän ikäkaudelleen soveltuen valmius toimia itsenäisesti oikein ja 
turvallisesti vaaratilanteissa joihin jokainen voi joutua. Samalla he 
oppivat auttamaan muita ihmisiä.
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Salon Vapaaseurakunnan nuortenpiiri Toiminnan tarkoituksena on tukea Salolaisten nuorten ja lasten sekä €1 000 €450
henkistä että fyysistä kasvua ja kehitystä Raamatun pohjalta nousevan
kristillisen kestävän arvopohjan mukaisesti, oman identiteetin vahvis-
tamiseksi ja terveellisiin elämäntapoihin kasvamiseksi. Toteutamme
tätä periaatetta järjestämällä vapaa-ajan toimintaa, elämällä lasten ja
nuorten rinnalla luotettavina aikuisina sekä tukemalla perheitä.

Suomusjärven vapaaehtoinen palokunta ry./Toimimme Suomusjärven VPK:n alaosastona. Kaupungin avustus on tär- €2 000 €450
nuoriso-osasto keä osa talouttamme, jotta pystymme pitämään toiminnan ilmaisena

nuorille. Näin annamme kaikille mahdollisuuden harrastaa. 
Toimikunta tekee päätöksemme.

Teatteriyhdistys Puutaivas ry./ Teatteriyhdistys Puutaivas ry. on Vaskiolla (Salon kaupunki) toimiva €1 500 €400
Puutaivaan tikut teatteriyhdistys, jonka alajärjestö Puutaivaan Tikut on järjestänyt

kerhotoimintaa jo vuodesta 2003. Kerhotoiminnan puitteissa on syn-
tynyt monta ensi-iltaa, kanta-esityksiä sekä erilaisia lyhytkursseja
teatterin tekemisen eri osa-alueilla. Lukukaudella 2019-2020 mukana
toiminnassa on vakituisesti 6 lasta iältään 8-17-vuotta (toteutettu 
pienemmällä ryhmällä johtuen kiertuetyyppisen esityksen mahdollis-
tamiseksi). Kerhon yleisenä tavoitteena on tarjota vaskiolaisille lap-
sille ja nuorille maksuttoman mahdollisuuden osallistua korkeataso-
sen teatterin tekemiseeen omalla kylällä. Kerhon tapa toteuttaa näy-
telmien ylöspano on käyttää kierrätettyjä materiaaleja mahdollisim-
man paljon. Näin olllen lapset saavat oppia myös kierrätyksestä. Kä-
sikirjoitus, lavastus, puvustus, ja kaikki muu mahdollinen toteutetaan
pääsääntöisesti kerholaisten toimesta.
HUOM! Tikkujen toimintaan osallistuminen ei edellytä jäsenyyttä 
(voivat liittyä halutessaan), jäsen asiat hoidetaan pääteatterin toi-
mesta.

Yhteensä €42 550 €16 000


